



# UMRANIYE 7/24

## BİR SABAH GELECEK KARDAN AYDINLIK!

450 BİN KİŞİ İLE FİLİSTİN İÇİN GALATA DA BULUŞTUK



02  
FİLİSTİN İÇİN YÜRÜYÜŞ

04  
REGAİP KANDİLİ

05  
KATI ATIK YÖNETİMİ

08  
SAHİPSİZ HAYVANLAR

# Başkan İsmet Yıldırım, Binlerce Vatandaşla Birlikte Galata Köprüsü'ndeydi

Millî İrade Platformu ve Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) öncülüğünde düzenlenen Filistin'e destek eylemi, 2025 yılının ilk gününde Galata Köprüsü'nde büyük bir katılımı ile gerçekleşti. Başkan İsmet Yıldırım'ın da katıldığı eyleme, 450 bin kişi Türk ve Filistin bayrakları ile katıldı. Sabah namazının ardından oluşturulan kortejler eşliğinde başlayan eylemde, katılımcılar Filistin'deki zulme karşı dünya vicdanına çağrıda bulundu. "Dünyayı uyandırıyoruz" ve "Bir güneş doğuyor" gibi anlamlı mesajlar taşıyan pankartların açıldığı eylemde Filistin için şarkılar söylendi.





# Kentsel Dönüşüme Ücretsiz Destek

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü, 2019 yılından bu yana vatandaşlara ücretsiz ve şartsız olarak hukuki ve teknik destek hizmeti sunuyor. Bu kapsamda belediye-ye başvurarak talepte bulunan mülk sahiplerine; imar durumu, muhtemel yapılaşma şartları, güncel piyasa koşulları çerçevesinde kentsel dönüşüm süreçlerinde karşılaşılabilecekleri durumlar hakkında detaylı bilgilendirme yapılıyor. Ayrıca sözleşme ve protokol kontrolleri de dâhil olmak üzere kapsamlı destek sağlanıyor. Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü, son bir yılda 17.328 vatandaşa kentsel dönüşümle ilgili teknik bilgi sunarak sürecin daha bilinçli ve güvenli bir şekilde ilerlemesine katkı sağladı.



# Ümraniye’de Regaip Kandili Programı Düzenlendi

Rahmeti, bereketi ve mağfireti bol üç ayların başlangıcı olan Regaip Kandili, Ümraniye Belediyesi ve İlçe Müftülüğü’nün birlikte düzenlediği programla idrak edildi. Ümraniye Medine Camii’nde akşam namazının ardından düzenlenen Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, İlçe Müftülüğü İlahi Korosu tarafından seslendirilen ilahilerin ardından edilen dualarla son buldu. Medine Camii’nde icra edilen program sonrasında Ümraniye Belediyesi tarafından katılımcılara lokum ve gül suyu ikram edildi.





# Katı Atık Yönetiminde Büyük Başarı

Ümraniye Belediyesi, uyguladığı çevre dostu çalışmalara hız kesmeden devam ediyor. Son bir yılda, ilçe genelinde 68.000 ton katı atığı toplayarak bertaraf eden belediye ekipleri, temiz ve yaşanabilir bir çevre için yıl boyunca kararlılıkla çalıştı. Temizlik İşleri Müdürlüğü; modern araçları ve profesyonel ekibiyle cadde, sokak ve mahallelerden düzenli olarak atık topladı. Ayrıca, ilçede faaliyet gösteren 1.012 işletmeden kaynaklanan dönüştürülemeyen atıklar ile vatandaşların çıkardığı eski eşya ve moloz gibi atıklar da toplanarak bertaraf edildi. Ekipler, sürdürülebilir projelerle çevre dostu çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.



# Son 1 Yılda 3.267 Spor Malzemesi Dağıtıldı

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, son bir yılda gençlerin spora olan ilgisini artırmak ve spor eğitimini desteklemek amacıyla ilçedeki ilkokul, ortaokul ve liseler dâhilinde toplam 100 okula spor malzemesi dağıttı. Başkan İsmet Yıldırım, sporla ilgilenen her bireye destek vermeye devam edeceklerini belirterek gençlerin sporun herhangi bir dalıyla uğraşmalarının hem fiziksel hem de zihinsel gelişimlerine büyük katkı sağladığını vurguladı.





# Mutfak Sanatları Eğitimlerimiz Devam Ediyor

Kadın ve Aile Müdürlüğü'ne bağlı Meslek Akademisi'nde mutfak sanatları eğitimleri hız kesmeden devam ediyor. Akademi Ümraniye bünyesinde açılan Aşçı Çırağı kursunda eğitimler, ulusal ve uluslararası mevzuata uygun olarak veriliyor. Aşçılığın ilkelerini temeline alan akademide, mesleğe; mutfak tekniklerine hakim, sanitasyon kurallarına uyan ve uygulama becerisini geliştirmiş bireyler kazandırılması amaçlanıyor. Akademi, verdiği sertifika ile kursiyerlere yiyecek ve içecek sektöründe çalışma imkânı da kazandırıyor.



# Sahipsiz Hayvanlara Saęlık Desteęi Veriyoruz

Veteriner İşleri Müdürlüęü, son bir yıl içerisinde sahipsiz hayvanlara yönelik 50.107 muayene ve tedavi işlemi gerçekleřtirdi. Yaralı ve hasta hayvanlar tedavi edilerek saęlıklarına kavuřturuldu, gerekli tüm bakımları yapılarak rehabilite edildi. Sahipsiz hayvanların yařam kalitesini yükseltmeye ve korumaya yönelik çalıřmalarını sürdüren Veteriner İşleri, aynı zamanda toplumsal duyarlılıęı da artırmayı hedefliyor.





# Kültür ve Sanatın Adresi: Ümraniye Belediyesi

Kültür İşleri Müdürlüğü son 1 yılda 692 farklı program düzenleyerek on binlerce vatandaşı kültür ve sanatla buluşturdu. Bu etkinlikler, sanattan tiyatroya, konserlerden sergilere kadar geniş bir yelpazeyi kapsayarak, ilçenin kültürel yaşamına zenginlik kattı. Belediye, bu etkinliklerle hem sanatı hem de kültürü ulaşılabilir kılarak, ilçenin sosyal dokusunu zenginleştiriyor.



# 10. Hamsi Kültür ve Festivali

Tüm Halkımız  
Davetlidir.

12 OCAK 2025 PAZAR

12.00 SANTRAL MEYDAN

**İSMET  
YILDIRIM**  
Belediye Başkanı

 Ümraniye  
Belediyesi